
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 
 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774 

 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Březno u Chomutova 
Sp. značka / č. j.: 2VZ15496/2016-508101 / SPU 246497/2017/508101/Vod 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, otevřené řízení 
 
Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Březno u 
Chomutova“, poskytuje dodavatelům v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona, vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 4 z vlastního podnětu.  
 
V příloze č. 3 zadávací dokumentace, v položkovém výkazu činností, v etapě 3.4.3 - 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. dochází ke změně měrných jednotek. Tato změna 
představuje navýšení měrných jednotek z původních 102 bm na 552 bm z důvodu 
administrativní chyby zadavatele. Současně vkládáme novou přílohu č. 3, položkový výkaz 
činností. 
 
Zadavatel současně v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek ze současného termínu 1. 6. 2017 do 9:00 hod. na 23. 6. 2017 do 9:00 hod, čímž 
dochází ke změně zadávací dokumentace v bodě 12.2. Lhůta pro podání nabídek. Současně 
dochází ke změně zadávací dokumentace v bodě 3.1.1. Předpokládaný termín zahájení 
realizace služeb z původního termínu 1. 7. 2017 na 1. 9. 2017.  
 
Ostatní přílohy a údaje zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 
 
 
V Teplicích dne 24. 5. 2017 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 


		2017-05-24T07:48:12+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podpis




